Página 1 de 2

Praça dos Três Poderes,  500 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax  (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-
Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

MUNICÍPIO DE MANDAGUARI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL Nº 003/2021 – NOTAS DEFINITIVAS PROVA OBJETIVA E RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA -
AUDITOR TRIBUTÁRIO

Dispõe sobre as notas definitivas da prova
objetiva ao cargo de Auditor Tributário e
retificação da previsão do cronograma do
Concurso Público aberto pelo Edital nº
001/2019

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI -
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A divulgação dos recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova objetiva ao cargo de Auditor
Tributário, conforme segue:

Inscrição Candidato Nascimento RG Cargo Resultado

49800055 Gerson Sonego 06/04/1974 65289172 Auditor Tributário INDEFERIDO

2. A divulgação das notas definitivas da prova objetiva ao cargo de Auditor Tributário junto ao Concurso
Público aberto pelo Edital nº 001/2019, conforme ANEXO I do presente edital.

3. A retificação da previsão do cronograma divulgado por meio do Edital nº 001/2021, passando a valer a
seguinte previsão para as demais etapas:

Divulga notas definitivas das provas objetivas 19/05/2021

Divulga edital de retificação de forma de entrega de títulos 19/05/2021

Convoca candidatos para entrega de títulos 21/05/2021

Entrega de títulos 27 e 28/05/2021

Página 2 de 2

Praça dos Três Poderes,  500 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax  (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-
Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

Divulga notas preliminares de títulos 02/06/2021

Recurso das notas preliminares de títulos 04 e 05/06/2021

Divulga notas definitivas de títulos e Classificação Final Preliminar 09/06/2021

Recurso da classificação final preliminar 10 e 11/06/2021

Divulga classificação final definitiva 16/06/2021

Homologa o resultado final do Concurso para o cargo de Auditor Tributário 16/06/2021

MANDAGUARI, 19 de maio de 2021.

Elizabeth Cardoso Alexandre
PRESIDENTE DA COMISSÃO